manga comprida

Unidade

275

R$ 109,00

R$ 29.975,0

3

Meia social masculina

Unidade

110

R$ 11,90

R$ 1.309,00

4

Sapato Social

Unidade

110

R$ 269,50

R$ 29.645,00

4.2 Dá-se ao presente contrato o valor global anual de R$ 139.909,00 (cento e trinta e nove mil novecentos e nove reais), equivalente ao fornecimento de
vestuário masculino para condutores de veículos em atuação nas áreas de representação e escolta de autoridades;

 

4.3 Nos preços computados neste Contrato estão inclusos todos e quaisquer custos necessários ao fiel cumprimento deste instrumento, inclusive todos aqueles

[...]

tização Ltda , CNPJ nº 04.802.991/0001-87. Objeto:  aquisição de equipamentos (condensadora e evaporadoras) de Sistema 
de Climatização Tipo VRF (Variable Refrigerant Flow) da marca Hitachi, com serviço de garantia on site pelo período de 12 
(doze) meses.  Valor Global: R$ 438.899,81 (Quatrocentos e trinta e oito mil, oitocentos e noventa e nove reais e oitenta e um 
centavos). Dotação Orçamentária: Unidade Orçamentária/Gestora 40.10/0048. Ação (P/A/OE): 4734. Região: 9900. Destinação 
de Recursos: 100. Natureza de Despesa: 44.90.52. Forma de Pagamento: Ordem bancária para crédito em conta corrente do

[...]

Ministério Público do Estado da Bahia e a empresa Via Spezia Co-
mércio de Roupas e Acessórios Ltda, CNPJ nº 41.489.057/0001-83. Objeto:  fornecimento de vestuário masculino para condu-
tores de veículos em atuação nas áreas de representação e escolta de autoridades. Valor Global: R$ 139.909,00 (cento e trinta 
e nove mil novecentos e nove reais). Dotação Orçamentária: Unidade Orçamentária/Gestora 40.10/0003. Ação (P/A/OE): 2000. 
Região: 9900. Destinação de Recursos: 100. Natureza de Despesa: 33.90.30. Forma de Pagamento: Ordem bancária para crédi-
to em conta corrente do Contratado.